
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr 
XLVI/405/2022 Rady Gminy Drużbice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2023 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8418



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

891 699,46 891 699,46 607 083,47 483 620,62 123 462,85 0,00 2 610,00 282 005,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 907,25 -11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 907,25 11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 699,46 891 699,46 607 083,47 483 620,62 123 462,85 0,00 2 610,00 282 005,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 712,40 790 712,40 508 706,41 423 365,62 85 340,79 0,00 0,00 282 005,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 907,25 -11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 907,25 11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 712,40 790 712,40 508 706,41 423 365,62 85 340,79 0,00 0,00 282 005,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 575,75 156 575,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 575,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 907,25 -7 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 668,50 148 668,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 668,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 046,29 11 046,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 046,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 046,29 7 046,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 046,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 092,75 18 092,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 092,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 907,25 11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 331 448,91 23 897 429,67 21 785 910,44 13 153 014,57 8 632 895,87 485 000,00 956 513,24 282 005,99 0,00 388 000,00 12 434 019,24 12 434 019,24 0,00

-11 907,25 -11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 907,25 11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 331 448,91 23 897 429,67 21 785 910,44 13 153 014,57 8 632 895,87 485 000,00 956 513,24 282 005,99 0,00 388 000,00 12 434 019,24 12 434 019,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 000,00

0,00

0,00

366 000,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2023 ROK             

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85516

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017

4019

4309

Wydatki razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.6.2023

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 20 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8418



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8418


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 20 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-10-13T11:51:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




